
Dilluns, 31 de març de 2014

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de Santa Susanna

EDICTE d'informació pública de la modificació de crèdits 3/2014

El Ple de la Corporació, en sessió de 27 de març de 2014, va aprovar inicialment la modificació de crèdits número 3/14 
del Pressupost Municipal, en compliment de l'establert per la legislació processal reguladora corresponent se sotmet 
l'acord adoptat a informació pública pel termini de quinze dies, amb el ben entès que en el cas que no siguin objecte de 
reclamacions ni al·legacions esdevindran automàticament elevats a definitius.

L'expedient es pot consultar tots els dies laborables en horari d'oficines a les dependències del Departament Municipal 
d'Intervenció de la Casa de la Vila.

Santa Susanna, 28 de març de 2014
L'alcalde, Joan Campolier Montsant

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

40
08

20
6


		2014-03-28T13:26:50+0100
	


28/03/2014
13:26:50




